UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO INTERINSTITUCIONAL EM EDUCAÇÃO

COMUNICADO 03/2024

LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
OCORRIDAS APÓS A 4ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 07/2024 -

MINTER

Estimados(as) candidatos(as): publicamos por meio deste, o resultado da
análise dos pedidos de inscrição, na segunda chamada para o processo
seletivo do Mestrado Interinstitucional CE/PPGE/UFPB, Edital Nº 07/2024.
Pedimos que atentem aos prazos (item 6 do edital), caso decidam entrar com
um pedido de reconsideração através de formulário próprio, disponível no site
do PPGE, aba Minter – Vitória da Conquista. Os contatos deverão ser
realizados exclusivamente através do seguinte e-mail:
processoseletivoppgeufpb@gmail.com

As solicitações recebidas serão avaliadas e respondidas com a brevidade
possível.

Atenciosamente,

João Pessoa-PB, 3 de julho de 2024.

Universidade Federal da Paraíba – Campus I-CE-Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE
Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil-CEP: 58051-900 -  Telefone: (83) 3216-7140

http://www.ce.ufpb.br/ppge  - E-mail: secretaria.minter.ufpb@gmail.com

http://www.ce.ufpb.br/ppge/contents/menu/institucional/projeto-minter
mailto:processoseletivoppgeufpb@gmail.com?subject=Pedido%20de%20Reconsideração%20de%20Inscrição%20-%20Edital%20Nº%2007/2024
http://www.ce.ufpb.br/ppge
mailto:ppge@ce.ufpb.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO INTERINSTITUCIONAL EM EDUCAÇÃO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – LINHA POLÍTICAS EDUCACIONAIS

Número de Inscrição SIGAA CPF

130656 XXX.031.605-XX

130748 XXX.520.955-XX

130659 XXX.610.787-XX

130744 XXX.662.025-XX

130689 XXX.749.265-XX

130709 XXX.772.305-XX

130724 XXX.723.737-XX

130676 XXX.199.935-XX

130728 XXX.483.325-XX

130600 XXX392.555-XX

130735 XXX.213.945-XX

130737 XXX.391.725-XX

130732 XXX.947.905-XX

130640 XXX.826.805-XX

130690 XXX.246.005-XX

130674 XXX.511.215-XX

Universidade Federal da Paraíba – Campus I-CE-Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE
Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil-CEP: 58051-900 -  Telefone: (83) 3216-7140

http://www.ce.ufpb.br/ppge  - E-mail: secretaria.minter.ufpb@gmail.com

http://www.ce.ufpb.br/ppge
mailto:ppge@ce.ufpb.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO INTERINSTITUCIONAL EM EDUCAÇÃO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – LINHA PROCESSOS DE
ENSINO-APRENDIZAGEM

Número de Inscrição SIGAA CPF

130632 XXX.125.355-XX

130637 XXX.582.545-XX

130660 XXX.788.155-XX

130672 XXX.328.600-XX

130734 XXX.914.835-XX

130713 XXX.945.995-XX

130745 XXX.338.725-XX

Universidade Federal da Paraíba – Campus I-CE-Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE
Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil-CEP: 58051-900 -  Telefone: (83) 3216-7140

http://www.ce.ufpb.br/ppge  - E-mail: secretaria.minter.ufpb@gmail.com

http://www.ce.ufpb.br/ppge
mailto:ppge@ce.ufpb.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO INTERINSTITUCIONAL EM EDUCAÇÃO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – VITÓRIA DA CONQUISTA

Número de Inscrição SIGAA CPF Motivo

130746 XXX.801.675-XX

Não apresentou
documentação solicitada no
item 3.1 (alíneas “a”, “b”,
“c” e “k”) do Edital Nº
07/2024.

130654 XXX.589.735-XX

Não apresentou cópia do
histórico escolar da
graduação e currículo
Lattes, conforme item 3.1
(alíneas “e” e “i”) do Edital
Nº 07/2024.

130717 XXX.821.415-XX

Não apresentou declaração
da prefeitura, conforme
item 3.1, alínea “k”, do
Edital Nº 07/2024.

130703 XXX.532.255-XX

Não apresentou
documentação solicitada no
item 3.1 (alíneas “i” e “k”)
do Edital Nº 07/2024.

130704 XXX.529.775-XX

Não apresentou declaração
da prefeitura, conforme
item 3.1, alínea “k”, do
Edital Nº 07/2024.

130716 XXX.145.005-XX

Não apresentou
documentação solicitada no
item 3.1 (alíneas “a”, “b”,
“c”, “d”, “e”, “i” e “k”) do
Edital Nº 07/2024.

Universidade Federal da Paraíba – Campus I-CE-Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE
Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil-CEP: 58051-900 -  Telefone: (83) 3216-7140

http://www.ce.ufpb.br/ppge  - E-mail: secretaria.minter.ufpb@gmail.com

http://www.ce.ufpb.br/ppge
mailto:ppge@ce.ufpb.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO INTERINSTITUCIONAL EM EDUCAÇÃO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – SEM COMPROVAÇÃO DE VÍNCULO

Inscrições indeferidas por não terem comprovado vínculo com a
prefeitura de Vitória da Conquista, conforme item 3.1 do Edital Nº 07/2024.

Número de Inscrição SIGAA CPF

130481 XXX.294.404-XX

130675 XXX.504.766-XX

130738 XXX.374.744-XX

130419 XXX.924.974-XX

130560 XXX.384.753-XX

130416 XXX.987.374-XX

Universidade Federal da Paraíba – Campus I-CE-Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE
Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil-CEP: 58051-900 -  Telefone: (83) 3216-7140

http://www.ce.ufpb.br/ppge  - E-mail: secretaria.minter.ufpb@gmail.com

http://www.ce.ufpb.br/ppge
mailto:ppge@ce.ufpb.br

		2024-07-03T13:30:53-0300